

**ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI MATERIALI E MEZZI PER
OSTEOSINTESI DESTINATI ALL'AZIENDA USL DI PESCARA**

CHIARIMENTI

38. Domanda. La documentazione tecnica va firmata su tutte le pagine?

Risposta: In caso di fogli sciolti, si; in caso di fascicoli, solo sull'ultima.

39. Domanda. In caso di RTI, ogni legale rappresentante di ciascuna Ditta partecipante al raggruppamento firmerà la parte di offerta tecnica relativa ai propri prodotti?

Risposta. Ogni documento facente parte dell'offerta tecnica del raggruppamento Non ancora costituito, dovrà essere sottoscritta da ciascun legale rappresentande della Ditta facente parte del RTI.

40. Domanda. E' prevista la cauzione provvisoria?

Risposta. Non è prevista ed il punto 5, lettera D) del Disciplinare di gara (pag. 6), costituisce un refuso.

41.Domanda. nell'offerta economica, nella colonna 14 si chiede di indicare la somma degli importi della colonna 13, che però sono importi unitari e non moltiplicati per òle quantità presenti nella colonna 8; dobbiamo prima operare le moltiplicazioni con la colonna 8 in modo da inserire il reale prezzo dell'impianto?

Risposta. Nel modulo dell'offerta economica, è la colonna 15 destinata a contenere il risultato del prodotto di col. 14 per il numero di impianti riportato in colonna 5. Solo nel caso in cui, il lotto comprendesse più prodotti, con prezzo unitario differente, dovrà operarsi la preliminare

moltiplicazione tra le quantità di ciascun prodotto componente l'impianto, per il rispettivo prezzo unitario.

42. Domanda. Nel modulo, in corrispondenza del lotto 99, le colonne E ed F ed il rigo 28 menzionano "lotti da 1 a 16", ma i lotti in realtà sono 33.

Risposta. Vero, deve intendersi "lotti da 1 a 33".